2019 年７月 20 日

各   位

会 社 名 日 本 社 宅 サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  笹  晃 弘

 （コード番号 8945   東証第一部）

問合せ先 取締役総務グループ長 田中 俊治

 （TEL． 03 － 5229 － 8700 ）

東証一部指定記念株主優待の実施に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、東京証券取引所市場第一部指定に伴う記念株主

優待を実施することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．記念株主優待実施の目的

当社株式は、2019 年６月 27 日をもちまして東京証券取引所市場第一部銘柄に指定されました。

これもひとえに、株主の皆様の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。つきましては、

株主の皆様に感謝の意を表したく、記念株主優待を実施いたします。

２．記念株主優待の概要

（１）対象となる株主様

2019 年 12 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（100 株以上）を保有

されている株主様を対象といたします。

（２）記念株主優待の内容

上記（１）の対象株主様お一人につき、一律 1,000 円分のＱＵＯカード（クオカード）を贈呈

いたします。

（３）その他

本株主優待につきましては、東京証券取引所市場第一部銘柄指定を記念してのものです。

なお、株主優待については、業績の成長に基づいた安定配当及び増配の継続を中心としつつ、

総合的に勘案して検討していく方針です。

３．記念株主優待の贈呈時期

優待対象となる株主様へ 2020 年３月のご郵送を予定しております。

以 上